PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

       от  «21» ноября 2018 года                                                                                         № 159

 В целях упорядочения процесса отчуждения муниципальной собственности  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение  Приозерского  муниципального района Ленинградской области субъектам малого и среднего  предпринимательства, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 22 июля 2008 года  № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Депутатов  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение  Приозерского  муниципального района Ленинградской области  решил:

1. Утвердить Положение об отчуждении недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Муниципального образования Севастьяновское сельское поселение  Приозерского  муниципального района Ленинградской областии арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам развития сельского населенного пункта, сельского хозяйства, земельным ресурсам и землеустройству, промышленности, строительства, транспорта, связи, энергетике, муниципального имущества, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, благоустройства и природных ресурсов.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Глава муниципального образования                                                А.В.Шевцова

Об утверждении Положения об отчуждении недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Севастьяновское сельское поселение  Приозерского  муниципального района Ленинградской области и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства